

Wczoraj w BeBchatowie - Grocholicach rozegrany został 43 Ogólnopolski Wyścig Kolarski "Memoriał Henryka Łasaka", podczas którego wyłonieni zostali również Mistrzowie Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików z województwa Bódzkiego i [w] tokrzyskiego.

Pogoda od rana nie rozpieszczała, padał deszcz i zrobiło się zimno, więc warunki do [cigania raczej [rednie. I choć przed samym startem najstarszej kategorii przestało padać, to ulice i tak były mokre a słońca niestety nie udało się dopatrzeć. Mimo tego kolarze dopisali i licznie stawiali się na linii startu.

Jako pierwsza startowała kategoria junior. Zawodnicy mieli do pokonania trasę o długości 100 km. Z województwa Bódzkiego na starcie stanęli dwaj zawodnicy z MLKS Wielu D Cezary Bzdak i Adam Kuł, którzy zajęli odpowiedni 4 i 5 miejsce.

Następnie kategoria na starcie byli juniorzy młodszy. Oni [cigali się na dystansie 74 km i najszybszy z zawodników naszego regionu był Wojtasik Mateusz LSKK LityDski BeBchatów, który linię mety minął jako drugi. Na miejscu 16 wyścigu ukończył Sasin Wiktor LUKS Dwójka Stryków, 21 był Dordański Dawid KS Społem Aódz, 23 Nowicki Aukasz LSKK LityDski BeBchatów, 25 Włodarczyk Mateusz MLKS Wielu D, 26 Sapieja Michał LKK LUKS SBawno i 31 Lesiak Józef LUKS Dwójka Stryków.

W kategorii juniorka i orliczka panie miały do pokonania 3 rundy czyli dystans ok. 75 km. I tu najszybsza okazała się zawodniczka MLKS Wielu D Marta Jajczak, która jako pierwsza dojechała na metę. Trzecie miejsce zajęła Szpocińska Agnieszka HUROM LKK LUKS SAAWNO KELLYS TEAM a piąta na mecie zameldowała się Karolina Witek z LKK "Start" Tomaszów Mazowiecki.

Juniorki młodsze rywalizowały na dystansie 25km i była to grupa najliczniej obsadzona zawodniczkami z okręgu Bódzkiego.

Jako druga linię mety przejechała Agnieszka Marciniak MLKS Wielu D i to ona okazała się najszybsza wśród "naszych" reprezentantek. Karolina Stępień LSKK LityDski BeBchatów uplasowała się na tuż za podium, na 4 pozycji a Julia Zioba z LKK LUKS SBawno była 5.

Sandra Bralińska MLKS Wielu D dojechała do mety jako 7, 8 była Izabela Chmielecka LKS Stomil BeBchatów, 9 Marta Głapa MLKS Wielu D, 10 Katarzyna Jajczak MLKS Wielu D, 12 Natalia Pędziwiatr LKS Stomil BeBchatów i 13 Justyna Franas LKK "Start" Tomaszów

Mazowiecki.



Mistrzostwa, dla których wyścig ten był również Międzywojewódzkimi Mistrzostwami mieli do pokonania 3 rundy, czyli dystans ok 37 km. Na starcie stanęło 43 zawodników.

Jako pierwszy linię mety minął Jakub Lewandowski KS Społem Aódz dzięki czemu został nie tylko zwycięzcą wyścigu ale również Mistrzem Makroregionu Mazowskich w wyścigu ze statuu wspólnego.

Mikołaj Chojnacki wyścig ukończył na miejscu 6 open, co dało mu srebrny medal w klasyfikacji MMM.

Jakub Adamczyk LKK LUKS SBawno, dla którego ten wyścig był debiutem na szosie, dojechał do mety na miejscu 9 open, i został sklasyfikowany na miejscu 3 w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Mazowskich.

Miejsce 11 w wyścigu open zajął Jakub Drab UKS Tandem Pajęczno, 12 był Kamil Strzelczyk LKS Stomil Bełchatów, 17 Piotr Buda LKK " Start" Tomaszów Mazowiecki, 18 Eryk Piankowski KS Społem Aódz, 20 Jakub Witek LKK " Start" Tomaszów Mazowiecki, 23 Daniel Podczarski LUKS Dwójka Stryków, 28 Marcel Kucz LKS Stomil Bełchatów, 31 Szymon Krysiak KS Społem Aódz, 33 Marcin Sikora UKS Tandem Pajęczno i Szymon Ptak MLKS Wieluń.

Dla Mazowskich to również był nie tylko kolejny wyścig kolarski ale też Międzywojewódzkie Mistrzostwa, które dla Roksany Barchan MKS DEC CYCLO KORONA KIELCE okazały się zwycięstwem, bo choć rywalizację zakończyła na miejscu 3 to w klasyfikacji MMM wygrała i to ona z Grocholic wyjechała ze złotym medalem i tytułem Mistrzyni Makroregionu Mazowskich.

Maja Naturalna LSKK Lityński Bełchatów do mety dojechała jako 6, ale w klasyfikacji MMM stanęła na drugim stopniu podium. Barbara Gorzkiewicz LUKS Dwójka Stryków wywalczyła brązowy medal MMM, przyjeżdżając na metę na miejscu 7 w klasyfikacji wyścigu.

8 była Roksana Brańdzińska MLKS Wieluń, co dało jej miejsce tuż za podium.

Klasyfikacja klubowa MMM wygrał KS SPOAEM Aódz, drugie miejsce zajął LUKS Dwójka Stryków a trzecie MKS DEC CYCLO KORONA KIELCE.

Medalistom gratulujemy a wszystkim zawodnikom życzymy sukcesów w kolejnych startach.